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DERBY DE LA BERRA
SLALOM GEANT

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1371

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BRODARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Yann (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 28.03     PENALITE DAMES : 31.07 F = 870

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1371  /  Le 26.02.2012 à 11:14  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

  Dames  

1 2 216841 VONLANTHEN Aline 1986 Le Mouret 54.55 0.00

2 16 224915 COLLIARD Jennifer 1987 Le Mouret 1:00.37 92.82

3 14 285319 VONLANTHEN Stephanie 1988 Le Mouret 1:01.75 114.83

4 26 ROLLE Vanessa 1987 Le Mouret 1:02.13 120.89

5 25 BEAUD Laetitia 1990 Villars-sur-Glâne 1:05.98 182.29

  Dames Juniors (1992 à 1996)  

1 1 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 55.42 13.88

2 7 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 57.38 45.13

3 13 326656 STAHEL Stephanie 1993 Grächen 58.54 63.64

4 9 325071 KOLLY Caroline 1993 La Berra 58.58 64.27

5 19 318734 YERLY Sophie 1996 Treyvaux 58.82 68.10

6 8 357416 SHIBLI Mirjam 1996 Eggiwil 59.03 71.45

7 12 325072 KOLLY Charline 1994 La Berra 59.16 73.52

8 17 294924 GUGGER Nicole 1995 Ahorn Eriswil 59.68 81.82

9 11 348609 STENSON Sophie 1996 Rosey 1:00.12 88.83

10 24 BOSSEL Laurie 1995 St-Martin 1:00.70 98.08
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1371

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BRODARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Yann (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 28.03     PENALITE DAMES : 31.07 F = 870
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DERBY DE LA BERRA

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1371  /  Le 26.02.2012 à 11:14  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

11 20 335674 SOLARI Rebecca 1996 Fribourg 1:03.02 135.09

12 23 GOLAY Lydia 1996 St-Martin 1:04.32 155.82

13 15 365946 LETERTRE Audrey 1996 Onex 1:04.60 160.28

14 21 MAILLARD Alicia 1996 St-Martin 1:05.64 176.87

15 18 352038 SIGG Fiona 1995 Siviriez 1:08.08 215.79

16 22 BEAUD Alexia 1996 Villars-sur-Glâne 1:09.64 240.67

  Messieurs Juniors (1992 - 1996)  

1 100 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee 54.09 11.90

2 92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 54.24 14.35

3 103 296454 FASEL Kevin 1995 Schwarzsee 54.49 18.42

4 139 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 54.86 24.46

5 94 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 55.31 31.79

6 99 341654 LEDERMANN Mike 1995 Eggiwil 56.13 45.16

7 98 335216 BAERISWYL Joel 1993 Plaffeien 56.68 54.13

8 122 322653 PEDROSA David 1994 St-Imier 56.81 56.25

9 110 322651 KIENER Tony 1996 St-Imier 56.87 57.23

10 109 353014 NAFZGER Thomas 1992 Gehrihorn 57.46 66.85

11 116 338315 CADEI Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 57.66 70.11

12 117 348663 LEHMANN Robin 1996 Plaffeien 57.67 70.27

13 138 339778 CAILLE Noé 1996 Alpina Bulle 58.49 83.64

14 118 338883 RICHARD Noé 1995 Le Mouret 58.62 85.76

15 113 347143 MURISIER Benoœt 1996 Châtel-St-Denis 59.19 95.05

16 129 348547 BAERISWYL Lars 1995 Plaffeien 1:00.33 113.64

17 131 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 1:01.60 134.35

18 135 MAILLARD Dimitri 1994 St-Martin 1:01.90 139.24

19 128 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 1:02.46 148.37

20 125 340011 SCARINZI Luca 1996 Romand Bienne 1:02.48 148.70

21 123 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 1:06.79 218.97

22 134 346486 KOLLY Loïc 1993 La Berra 1:08.12 240.65

  Messieurs I + II (1982 - 1991)  

1 76 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil 53.36 0.00

2 78 227188 LANZ Kevin 1991 Schwarzsee 54.79 23.32

3 91 155034 ZWAHLEN Janick 1986 Schwarzsee 55.29 31.47

4 105 216839 DESPONT Thierry 1986 Le Mouret 55.51 35.05

5 96 215831 LÖTSCHER Frank 1989 Schwarzsee 55.57 36.03
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1371

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BRODARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Yann (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 28.03     PENALITE DAMES : 31.07 F = 870
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DERBY DE LA BERRA

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1371  /  Le 26.02.2012 à 11:14  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

6 101 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis 56.05 43.86

7 106 285762 PERROUD Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 56.27 47.45

8 136 CONUS Joël 1989 Villars-sur-Glâne 1:01.82 137.93

  Messieurs III + IV (1934 à 1981)  

1 57 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee 55.40 33.26

2 40 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 55.56 35.87

3 36 191649 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee 56.39 49.40

4 67 105171 VIAL Gregoire 1973 Le Mouret 57.18 62.28

5 60 ANDREY Daniel 1967 Siviriez 57.26 63.59

6 35 186029 ROLLE Philippe 1949 Le Mouret 59.74 104.02

7 72 DUBUIS Sébastien 1972 Le Mouret 1:00.27 112.66

8 66 37915 MONNEY Damien 1973 La Berra 1:00.47 115.92

9 49 YERLY Benoît 1966 Treyvaux 1:01.58 134.02

10 58 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 1:02.08 142.17

11 39 353013 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn 1:02.26 145.11

12 38 337545 SCARINZI Renato 1957 Romand Bienne 1:02.32 146.09

13 37 47371 PERROUD Andre 1958 Châtel-St-Denis 1:02.99 157.01

14 34 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra 1:03.36 163.04

15 42 37861 BAERISWYL Josef 1960 Schwarzsee 1:07.98 238.37

16 32 BUCHS Walter 1946 Edelweiss Jaun 1:08.42 245.54

17 48 MAILLARD Jean-Luc 1964 St-Martin 1:13.67 331.14

  Non classés  

Absents (19)

6 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 Schwarzsee

10 311683 MOOSER Saskia 1991 Edelweiss Jaun

33 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS Lausanne

46 310141 KOLLY André 1963 La Berra

56 98988 LIENERT Thomas 1971 GSC Linth

71 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS Lausanne

77 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee

79 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun

93 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun

95 329439 BEUTLER Luca 1996 Eggiwil

102 328647 MICHEL Fabian 1994 Ahorn Eriswil



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1371

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BRODARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Yann (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 28.03     PENALITE DAMES : 31.07 F = 870
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DERBY DE LA BERRA

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1371  /  Le 26.02.2012 à 11:14  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

104 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg

115 325074 KOLLY Nicolas 1996 La Berra

119 347153 SCHUWEY Loris 1996 Edelweiss Jaun

120 297200 BRODARD Quentin 1991 Treyvaux

121 340874 MOOSER Luca 1995 Edelweiss Jaun

127 347093 DONZELOT Luc 1995 St-Imier

130 357415 STETTLER Rico 1996 Eggiwil

132 364572 BAERISWYL Stephan 1994 Schwarzsee

Abandons (14)

47 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 Treyvaux

50 PERLER Emmanuel 1964 Treyvaux

68 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra

69 191658 JOST Philippe 1973 Schwarzsee

97 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg

107 343162 SCHAFER Andreas 1995 Plaffeien

108 330330 COMETTA Patrick 1996 Schwarzsee

111 341657 GRAF Kai 1995 Eggiwil

112 327746 CANDAUX Quentin 1994 Perce-Neige Premier

114 347140 CHAPERON Vincent 1996 Châtel-St-Denis

124 342407 SAVOY Baptiste 1995 Les Diablerets

126 348664 RAPPO Jonas 1996 Plaffeien

133 366141 GAUDERON Loïc 1996 Plaffeien

137 MAILLARD Blaise 1992 St-Martin

Disqualifiés (4)

31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc Porte 7

41 BRODARD Jean-Bernard 1961 Treyvaux Porte 22

59 105169 KOLLY Claude 1969 Le Mouret Porte 35

70 146847 MONNEY Olivier 1974 La Berra Porte 34
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DERBY DE LA BERRA
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Dames

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1371

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BRODARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Yann (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h°°

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1371  /  Le 26.02.2012 à 11:16  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 2 216841 VONLANTHEN Aline 1986 Le Mouret 8.98 -

2 1 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 11.83 11.83

3 7 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 60.82 -

4 13 326656 STAHEL Stephanie 1993 Grächen 44.20 44.20

5 9 325071 KOLLY Caroline 1993 La Berra 60.50 60.50

  

TOTAL

Total des points 116.53

/ 3.75

Pénalité appliquée 31.07
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DERBY DE LA BERRA
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1371

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BRODARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Yann (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h°°

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1371  /  Le 26.02.2012 à 11:16  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 76 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil 8.04 -

2 100 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee 47.17 47.17

3 92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 52.61 52.61

4 103 296454 FASEL Kevin 1995 Schwarzsee 21.43 21.43

5 78 227188 LANZ Kevin 1991 Schwarzsee 14.21 14.21

6 139 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 35.62 35.62

7 91 155034 ZWAHLEN Janick 1986 Schwarzsee 39.24 39.24

8 94 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 56.45 -

9 57 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee 32.54 32.54

10 105 216839 DESPONT Thierry 1986 Le Mouret 37.48 37.48

  

TOTAL

Total des points 280.30

/ 10

Pénalité appliquée 28.03
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GRAND PRIX OCHSNER SPORT
SLALOM GEANT

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1372

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BORDARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Sofia (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 12h45

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 25.24     PENALITE DAMES : 36.45 F = 870

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1372  /  Le 26.02.2012 à 14:13  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

  Dames  

1 2 216841 VONLANTHEN Aline 1986 Le Mouret 57.80 12.68

2 16 224915 COLLIARD Jennifer 1987 Le Mouret 1:00.21 49.48

3 26 ROLLE Vanessa 1987 Le Mouret 1:03.28 96.36

4 14 285319 VONLANTHEN Stephanie 1988 Le Mouret 1:04.15 109.65

5 25 BEAUD Laetitia 1990 Villars-sur-Glâne 1:12.99 244.64

  Dames Juniors (1992 à 1996)  

1 1 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 56.97 0.00

2 7 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 59.44 37.72

3 19 318734 YERLY Sophie 1996 Treyvaux 1:00.22 49.63

4 9 325071 KOLLY Caroline 1993 La Berra 1:00.64 56.05

5 13 326656 STAHEL Stephanie 1993 Grächen 1:01.63 71.16

6 24 BOSSEL Laurie 1995 St-Martin 1:02.54 85.06

7 11 348609 STENSON Sophie 1996 Rosey 1:03.18 94.83

8 15 365946 LETERTRE Audrey 1996 Onex 1:08.06 169.36

9 18 352038 SIGG Fiona 1995 Siviriez 1:09.11 185.39

10 22 BEAUD Alexia 1996 Villars-sur-Glâne 1:11.67 224.49
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1372

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BORDARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Sofia (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 12h45

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 25.24     PENALITE DAMES : 36.45 F = 870

VolaSoftControlPdf

GRAND PRIX OCHSNER SPORT

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1372  /  Le 26.02.2012 à 14:13  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

11 12 325072 KOLLY Charline 1994 La Berra 1:12.80 241.74

  Messieurs Juniors (1992 - 1996)  

1 94 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 56.80 19.10

2 139 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 57.11 23.95

3 97 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 57.42 28.80

4 103 296454 FASEL Kevin 1995 Schwarzsee 58.44 44.77

5 110 322651 KIENER Tony 1996 St-Imier 58.83 50.87

6 117 348663 LEHMANN Robin 1996 Plaffeien 59.00 53.53

7 111 341657 GRAF Kai 1995 Eggiwil 59.32 58.54

8 116 338315 CADEI Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 59.95 68.40

9 114 347140 CHAPERON Vincent 1996 Châtel-St-Denis 1:00.02 69.50

10 109 353014 NAFZGER Thomas 1992 Gehrihorn 1:00.04 69.81

11 137 MAILLARD Blaise 1992 St-Martin 1:00.12 71.07

12 138 339778 CAILLE Noé 1996 Alpina Bulle 1:00.70 80.14

13 113 347143 MURISIER Benoœt 1996 Châtel-St-Denis 1:00.99 84.68

14 124 342407 SAVOY Baptiste 1995 Les Diablerets 1:01.54 93.29

15 123 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 1:01.83 97.83

16 129 348547 BAERISWYL Lars 1995 Plaffeien 1:02.32 105.50

17 128 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 1:02.76 112.39

18 108 330330 COMETTA Patrick 1996 Schwarzsee 1:02.87 114.11

19 125 340011 SCARINZI Luca 1996 Romand Bienne 1:03.91 130.39

20 134 346486 KOLLY Loïc 1993 La Berra 1:09.20 213.20

  Messieurs I + II (1982 - 1991)  

1 76 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil 55.58 0.00

2 78 227188 LANZ Kevin 1991 Schwarzsee 55.88 4.70

3 105 216839 DESPONT Thierry 1986 Le Mouret 56.97 21.76

4 91 155034 ZWAHLEN Janick 1986 Schwarzsee 57.39 28.33

5 101 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis 58.41 44.30

6 106 285762 PERROUD Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 58.98 53.22

  Messieurs III + IV (1934 à 1981)  

1 70 146847 MONNEY Olivier 1974 La Berra 55.95 5.79

2 57 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee 56.09 7.98
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1372

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BORDARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Sofia (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 12h45

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 25.24     PENALITE DAMES : 36.45 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

GRAND PRIX OCHSNER SPORT

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1372  /  Le 26.02.2012 à 14:13  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

3 40 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 56.91 20.82

4 36 191649 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee 58.00 37.88

5 67 105171 VIAL Gregoire 1973 Le Mouret 58.29 42.42

6 60 ANDREY Daniel 1967 Siviriez 58.37 43.67

7 59 105169 KOLLY Claude 1969 Le Mouret 58.79 50.25

8 68 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra 59.06 54.47

9 72 DUBUIS Sébastien 1972 Le Mouret 1:00.65 79.36

10 49 YERLY Benoît 1966 Treyvaux 1:01.69 95.64

11 66 37915 MONNEY Damien 1973 La Berra 1:02.33 105.66

12 35 186029 ROLLE Philippe 1949 Le Mouret 1:02.73 111.92

13 58 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 1:03.20 119.28

14 47 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 Treyvaux 1:03.84 129.29

15 34 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra 1:04.31 136.65

16 41 BRODARD Jean-Bernard 1961 Treyvaux 1:04.99 147.30

17 37 47371 PERROUD Andre 1958 Châtel-St-Denis 1:05.37 153.24

18 48 MAILLARD Jean-Luc 1964 St-Martin 1:05.64 157.47

19 42 37861 BAERISWYL Josef 1960 Schwarzsee 1:09.15 212.41

20 32 BUCHS Walter 1946 Edelweiss Jaun 1:09.96 225.09

21 50 PERLER Emmanuel 1964 Treyvaux 1:11.91 255.62

22 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 1:15.99 319.48

  Non classés  

Absents (20)

6 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 Schwarzsee

10 311683 MOOSER Saskia 1991 Edelweiss Jaun

33 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS Lausanne

38 337545 SCARINZI Renato 1957 Romand Bienne

46 310141 KOLLY André 1963 La Berra

56 98988 LIENERT Thomas 1971 GSC Linth

71 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS Lausanne

77 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee

79 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun

93 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun

95 329439 BEUTLER Luca 1996 Eggiwil

102 328647 MICHEL Fabian 1994 Ahorn Eriswil

104 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg

115 325074 KOLLY Nicolas 1996 La Berra

119 347153 SCHUWEY Loris 1996 Edelweiss Jaun
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1372

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BORDARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Sofia (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 12h45

METEO : Couvert NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2

LISTE n°312     PENALITE HOMMES : 25.24     PENALITE DAMES : 36.45 F = 870
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GRAND PRIX OCHSNER SPORT

SLALOM GEANT

Résultats officiels

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1372  /  Le 26.02.2012 à 14:13  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Points

120 297200 BRODARD Quentin 1991 Treyvaux

121 340874 MOOSER Luca 1995 Edelweiss Jaun

127 347093 DONZELOT Luc 1995 St-Imier

130 357415 STETTLER Rico 1996 Eggiwil

132 364572 BAERISWYL Stephan 1994 Schwarzsee

Abandons (18)

8 357416 SHIBLI Mirjam 1996 Eggiwil

17 294924 GUGGER Nicole 1995 Ahorn Eriswil

21 MAILLARD Alicia 1996 St-Martin

39 353013 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn

69 191658 JOST Philippe 1973 Schwarzsee

92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret

96 215831 LÖTSCHER Frank 1989 Schwarzsee

98 335216 BAERISWYL Joel 1993 Plaffeien

100 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee

107 343162 SCHAFER Andreas 1995 Plaffeien

112 327746 CANDAUX Quentin 1994 Perce-Neige Premier

118 338883 RICHARD Noé 1995 Le Mouret

122 322653 PEDROSA David 1994 St-Imier

126 348664 RAPPO Jonas 1996 Plaffeien

131 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez

133 366141 GAUDERON Loïc 1996 Plaffeien

135 MAILLARD Dimitri 1994 St-Martin

136 CONUS Joël 1989 Villars-sur-Glâne

Disqualifiés (3)

20 335674 SOLARI Rebecca 1996 Fribourg Porte 25

23 GOLAY Lydia 1996 St-Martin Porte 3

99 341654 LEDERMANN Mike 1995 Eggiwil Porte 25
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GRAND PRIX OCHSNER SPORT
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Dames

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1372

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BORDARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Sofia (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 1h30 après la 1ère manche

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1372  /  Le 26.02.2012 à 14:02  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 1 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 11.83 11.83

2 2 216841 VONLANTHEN Aline 1986 Le Mouret 8.98 -

3 7 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 60.82 60.82

4 16 224915 COLLIARD Jennifer 1987 Le Mouret 64.05 64.05

5 19 318734 YERLY Sophie 1996 Treyvaux 101.90 -

  

TOTAL

Total des points 136.70

/ 3.75

Pénalité appliquée 36.45
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GRAND PRIX OCHSNER SPORT
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERRE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS KOLLY André (SC Berra)
COACH YERLY Benoît (SC Treyvaux)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1372

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de slalom
1620m
1370m
250m

KOLLY Sandra (SC Berra)
- A - MONNEY Jérémy (SC Berra) - B - BORDARD Casimir (SC Berra)
- C - RAUSIS Vincent (SC Berra) - D - GAILLARD Sofia (SC Berra)

PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 1h30 après la 1ère manche

SC La Berra Timing - www.sclaberra.chSC La Berra Timing - www.sclaberra.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

26.02.2012  /  La Berra (FR)  /  SC La Berra 1372  /  Le 26.02.2012 à 14:01  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Points

1 76 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil 8.04 -

2 78 227188 LANZ Kevin 1991 Schwarzsee 14.21 14.21

3 70 146847 MONNEY Olivier 1974 La Berra 27.96 27.96

4 57 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee 32.54 32.54

5 94 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 56.45 -

6 40 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 28.77 28.77

7 105 216839 DESPONT Thierry 1986 Le Mouret 37.48 37.48

8 139 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 35.62 35.62

9 91 155034 ZWAHLEN Janick 1986 Schwarzsee 39.24 39.24

10 97 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 36.54 36.54

  

TOTAL

Total des points 252.36

/ 10

Pénalité appliquée 25.24
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